墓 地 改 葬 許 可 申 請 書

	本籍地
	死亡者の住所
	死亡者の氏名
	死亡年月日
	性別
	続柄

	年　月　日

	現在の埋葬場所

	改葬の場所

	改葬の年月日
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　）の予定

	改葬の理由

　神埼市長　様

　上記のとおり、墓地改葬いたしますので許可されるよう申請いたします。

　　平成　　　年　　月　　　日

改葬申請者（住所）

　　　　　　　　　 （氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　１　前記のとおり埋葬してある事実に相違ないことを証明する。

　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

墓地等の管理者（住所）
　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　２　許可番号　　生環　第　　―　　号

　　　　　墓地埋葬等に関する法律第５条第２項の規定により改葬を許可する。

　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　神埼市長

　※ ２部提出いただき、１部を証明し交付します。

　※ ２部とも、お寺の証明（地区の管理墓地は区長の記名印）が必要です。

　※ 市の証明料は無料ですが、郵送を希望される場合は返信用封筒、切手の準備をお願いします。

墓 地 改 葬 許 可 申 請 書

	本籍地
	死亡者の住所
	死亡者の氏名
	死亡年月日
	性別
	続柄

	神埼市
	神埼市
	神埼太郎
	平成○○年○月○日
	男
	父

	現在の埋葬場所
	佐賀県神埼市神埼寺

	改葬場所
	○○県○○市△△寺

	改葬の年月日
	平成　○○年　○○月　○○日（曜日）の予定

	改葬の理由
	墓地購入のため

　神埼市長　様

　上記のとおり、墓地改葬いたしますので許可されるよう申請いたします。

　平成　　○○年○○月○○日

（申請者）改葬申請者（住所）佐賀県神埼市神埼町○○　１２３４番地

　　　　　　　　　 （氏名）　　　神　埼　二　郎　　　　　　印

　　　１、前記のとおり埋葬してある事実に相違ないことを証明する。

　　　　　平成　○○年　○○月　○○日

（お寺の証明）　墓地等の管理者（住所）佐賀県神埼市神埼町○○　５６７８番地
　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　神埼寺　寺社　三郎　　　　　　　　　　印

　　　２、許可番号　生環　第　　―　　号

　　　　　墓地埋葬等に関する法律第５条第２項の規定により改葬を許可する。

（市の許可）　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　神埼市長

　※ ２部提出いただき、１部を証明し交付します。

　※ ２部とも、お寺の証明（地区の管理墓地は区長の記名印）が必要です。

　※ 市の証明料は無料ですが、郵送を希望される場合は、返信用封筒、切手の準備をお願いします。

お骨を移される方です。

枠に収まらない場合は、一覧表(任意の用紙)の添付をお願いします。

神埼

手続をされる方です

神埼寺

之印

地区の墓地の場合は区長さんに証明をお願いしてください。